DOCTOR

OMAR VASQUEZ CUARTAS

JUEZ 20 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD

Medellin, Antioquia
RADICADO : 2019 - 00332
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA SA
DEMANDADO LUZ DARY ZAPATA

ASTRID ELENA PEREZ GOMEZ en mi calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de referencia me permito aportar:

La respectiva liquidacion del crédito debidamente actualizada.

Con el debido y acostumbrado respeto,

ASTRID ELENA PEREZ GOMEZ
C. C. 43.159.289 de Medellin
T.P.119.386 del C. S. de la J.



Rdo. 2019-00332 LIQUIDACION DEL CREDITONRO. "‘M026300105187601585004544243
CAPITAL $133.704.256,00
INT.DE PLAZO O SANC. 20% $0,00
Tasa anual pactada o pedida en la demanda _— maxima legal
Tasa mensual pactada o pedida en lademanda ——> 0,00%
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE ZRED.OR DESDE HASTA EF.ANUAL { NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL i NOM.MEN APLICADA Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
133.704.256,00 0,00 133.704.256,00
19,37% | 0,00% 29,06% 2,1483% | 29,06% 2,1483% 29,06% | 2,1483% | 2,1483% | 0 | 133.704.256,00 0,00 133.704.256,00
19,32% 0,00% | 14-abr-19 i 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 17 133.704.256,00 1.623.942,99 1.623.942,99 135.328.198,99
19,34% 0,00% 1-may-19 i 31-may-19 | 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 2,1454% 30 133.704.256,00 2.868.428,57 4.492.371,56 138.196.627,56
19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 2,1414% 30 133.704.256,00 2.863.134,34 7.355.505,90 141.059.761,90
19,28% | 0,00% | 1-ul-19 i 31-jul-19 | 28,92% 2,1394% | 28,92% 2,1394% 28,92% | 2,1394% | 2,1394% | 30| 133.704.256,00 2.860.486,38 10.215.992,28 143.920.248,28
19,28% 0,00% 1-ago-19 { 31-ago-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 2,1394% 30 133.704.256,00 2.860.486,38 13.076.478,65 146.780.734,65
19,32% | 0,00% | 1-sep-19 | 30-sep-19 | 28,98% 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% | 2,1434% | 2,1434% | 30| 133.704.256,00 2.865.781,74 15.942.260,39 149.646.516,39
19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 2,1216% 30 133.704.256,00 2.836.629,26 18.778.889,65 152.483.145,65
19,03% | 0,00% | 1-nov-19 i 30-nov-19 | 28,55% 2,1146% | 28,55% 2,1146% 28,55% | 2,1146% | 2,1146% | 30| 133.704.256,00 2.827.339,09 21.606.228,74 155.310.484,74
18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 2,1027% 30 133.704.256,00 2.811.396,89 24.417.625,63 158.121.881,63
18,77% | 0,00% | 1-ene-20 i 31-ene-20 | 28,16% 2,0888% | 28,16% 2,0888% 28,16% | 2,0888% | 2,0888% | 30| 133.704.256,00 2.792.771,75 27.210.397,38 160.914.653,38
19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 2,1176% 30 133.704.256,00 2.831.321,44 30.041.718,82 163.745.974,82
18,95% | 0,00% | 1-mar-20 i 31-mar-20 | 28,43% 2,1067% | 28,43% 2,1067% 28,43% | 2,1067% | 2,1067% | 30| 133.704.256,00 2.816.713,23 32.858.432,05 166.562.688,05
18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 2,0808% 30 133.704.256,00 2.782.116,24 35.640.548,29 169.344.804,29
18,19% | 0,00% | 1-may-20 i 31-may-20 | 27,29%  2,0308% | 27,29% 2,0308% 27,29% | 2,0308% | 2,0308% | 30| 133.704.256,00 2715.311,17 38.355.859,46 172.060.115,46
18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 133.704.256,00 2.705.929,68 41.061.789,15 174.766.045,15
18,12% | 0,00% | 1-ul-20 i 15-ul-20 | 27,18% 2,0238% | 27,18% 2,0238% 27,18% | 2,0238% | 2,0238% | 15| 133.704.256,00 1.352.964,84 42.414.753,99 176.119.009,99
| | SUBTOTAL 42.414.753,99 0,00 42.414.753,99 176.119.009,99
TOTAL INTERESES — $ 42.414.753,99
CAPITAL — $ 133.704.256,00
TOTAL: INTERESES - 5
MORA+CAPITAL $ 176.119.009,99
INTERESES CORRIENTES $ 1.731.851,00
AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL 177.850.861




